(«Wuratori.) - Sn ber llrf. dat. 5 Q(ug. 905 ju ^eSc^iera fagt

Ä. ©erengar: Omnium noverit solerlla, Johannem quemdam, eui

alio nomine Braccacurta vocitabatur, nostrae olim fidelitati offen-

sum, in qua etiam perdurans comprehensus est, et mulctatus,

cujus res omnisque substantia legali judicio nostrae fuit ditioni

subjecta etc.

<B. 248. (D. 22.) ^r. Subü)ig treibt ben Serengar auS 3toIien.

Absoluto itaque exercitu, cum perpaucis Veronam ingressus est,

adhortante Adalliardo praefatae urbis episcopo. Cives autem hoc

Berengario summa cum festinatione notum fecerunt, qui eo tem-

pore in Baioaria exulabat. Ille nil moralus, contraclis undique

copiis Veronam pervenit, atque improvidum virum dolo cepit , et

captum luminibus privavit. Siquidem cives qui partibus eius fave-

bant, portas civitatis ei aperientes , eum nocturno tempore intra

muros receperunt etc. Eodem anno, in mense Majo, Cometa Stella
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apparuit, et in mense Augusto haec niutatio regni facta est.

(Regino a. 905.)

@. 248. (D. 23.) Subtrig cernens nullum sibi posse resistere

cum paucis Veronam venit, ibi aliquamdiu inoraturus. Cives hoc

Berengario, qui in Bajoaria exulabat, nuntiaverunt, qui cum manu

valida veniens, civitatera cepit facile et Ludovicum caplum oculis

privavit. (Chron. Reichersperg. in Canis. lect. antiqq. T. III.

p. 283. ad a. 904.)

<S. 249. (D. 24.) (Sine ^auptfiü^e bcä frommen Äalfcrä Sub»

trig war glaublt^ ber @nbe 899 ober ^nf. 900 er^bifc^of o. 3)?ailanD

gcmorbene *^nbrea3. Muratori ann. d'Italia a. 905 gibt jtDei Urf.

biefeS Q3rälatcn, ojotion eine gut erhalten, üBer ein Placitum, Da§ er

unb Ragifredus Comes sacri Palalii, 33eibe alS Missi Domni Impe-

ratoris , corgenommen ju 93eIano am Sago bi Somo. Anno imperii

Domni Hludovici Imperatoris quinto, Mense Julio, Ind. octava,

alfo im 3uli 905, fur^ tor bem Überfalle ju 33erona.

@. 250. (E. 3.) Hoc tempore (als bic ©aracenen bon 5rari=

netum bae Mon. Novalicense unb bie Äirdben ber ganjen ®egenb

jerflort Ratten) in Taurinensi civitate facta est translatio S. Secundi

Martyris inlra civilatem, qui fuit Dux Thebanorum legionis, facta

a D. Vuillelmo Ep. a. Inc. D. 906. Hie composuit passionem S. So-

lutoris cum tribus responsoriis. Et ab Apostolico Romanae sedis,

et (sententia?) cunctorum Episcoporum
,

qui in s. Synodo con-

venerant, tribus annis ob poenitentiae causam, ab Episcopio sus-

pensus est. (Chron. Arelat. bti Ughell. IV, 1027.) 33. aStl^elm